“TOP OIL” shpk me adresë: Diber, Peshkopi, PESHKOPI

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81837-08-02-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti III: "Blerje vajra dhe lubrifikant" me fond limit 31,382,268
(tridhjetë e një milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa
TVSH.

Afati i lëvrimit: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në
plotësimin e nevojave të autoriteteve kontraktore sipas marrëveshjes kuadër.

Publikime të mëparshme: jo Buletini i Njoftimeve Publike nr.